1.050.000,00 (unmilioneciquantamila/00) per un totale di 5 anni ed é suddivisa in 2 lotti separati:  

− Lotto 1 – Fornitura e posa in opera di arredi “ambientalmente sostenibili” per interni: 
€700.000,00 (settecentomila/00) 

− Lotto 2 – Fornitura e posa in opera di arredi da esterno e sistemi ombreggianti con 
tende rimovibili e a caduta: €350.000,00 (trecentocinquantamila/00) 

La documentazione di gara è composta da questa lettera, dalla bozza di contratto quadro di 
fornitura, dall’Allegato I (capitolato speciale d’appalto) e dall’Allegato II che include Allegato II A – 
Dichiarazione sull’onore, Allegato II B – Offerta tecnica, Allegato II C – Offerta economica per ogni